
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:38 Unikátní klíč: 1vsjdPØØØ2Ø1

Zjednodušená žádost o platbu

AnoModifikovaná platba:

02/01188

II/411 Moravské Budějovice - hranice krajeNázev projektu:

Ne

05.10.2011

Ex-post

2

Kraj Vysočina

CZ.1.11/1.1.00/15.01188

Závěrečná žádost:

Datum finalizace žádosti o 
platbu:

Typ žádosti:

Číslo žádosti o platbu:
Číslo smlouvy:
Název příjemce:
Číslo projektu:

1. Identifikační údaje

2. Bankovní spojení
Volksbank CZNázev banky:

CZK

000000-4200241966/6800

Měna účtu:

Účet příjemce - číslo účtu a
kód banky:

Konstantní symbol:

0201188

Specifický symbol:

Variabilní symbol:

Účet zřizovatele příjemce - číslo účtu a kód banky:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-33-2011-11, př. 1počet stran: 28



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:38 Unikátní klíč: 1vsjdPØØØ2Ø1

3. Finanční údaje

Výdaje na nákup pozemků:
0,00Celkové způsobilé výdaje vynaložené v rámci křížového financování:

66 294 052,46Celkové výdaje:

66 294 052,46

0,00

66 294 052,46

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje snížené o jiné peněžní příjmy:

Celkové zdroje připadající na nezpůsobilé výdaje:

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje:

0,00Celkové způsobilé výdaje platby připadající na příjmy dle článku 55:

Předpokládané výdaje:

56 349 944,59

0,00Požadovaná částka dotace neinvestiční:
56 349 944,59Požadovaná částka dotace investiční:

Požadovaná částka dotace celkem:

0,00

66 294 052,46

66 294 052,46

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - neinvestiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55 - investiční:

Celkové způsobilé výdaje platby připadající na finanční mezeru očištěné o příjmy
dle článku 55:

Vynaložené výdaje vztahující se k žádosti o platbu:

0,00Jiné peněžní příjmy platby připadající na způsobilé výdaje:

66 294 052,46Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - investiční:
0,00Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje - neinvestiční:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:38 Unikátní klíč: 1vsjdPØØØ2Ø1

4. Přílohy žádosti o platbu

Monitorovací zprávaNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Strana 4 z 4Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:38 Unikátní klíč: 1vsjdPØØØ2Ø1

Příjemce podpory čestně prohlašuje, že má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné
závazky vůči státním fondům a státním institucím.
Příjemce čestně prohlašuje, že v rámci právě administrované předložené žádosti o platbu, která obsahuje
způsobilé výdaje na pojistném na sociálním zabezpečení, nepožaduje proplacení částky, která odpovídá výši
slevy na pojistném na sociálním zabezpečení od České správy sociálního zabezpečení, že si ani o proplacení
částky, která odpovídá výši slevy na pojistném, o tuto slevu v budoucnu od České správy sociálního zabezpečení
nepožádá.

Žadatel čestně prohlašuje, že v případě, že mu vznikne nárok na odpočet daně z přidané hodnoty, tento nárok
nebude uplatňovat, pokud měl zahrnuto DPH jako způsobilý výdaj v žádosti o platbu.
Příjemce podpory čestně prohlašuje, že v případě, že na činnost, která je předmětem pomoci dle Smlouvy v
příslušném období, pro které je pomoc přiznána, nečerpá žádnou další dotaci, podporu, fin. příspěvek či jim
obdobné, a to ani z jiných rozpočtových kapitol státního rozpočtu ČR, státního fondu či jiných SF nebo jiných
prostředků EU.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko

V………………………………	dne: ………………………………

podpis

5. Čestné prohlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

Operační program: CZ.1.11 ROP NUTS II Jihovýchod
1vsjdPM00201Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

00.07.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet postavených nebo technicky zhodnocených mostů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

3. Indikátory hlášení

564602181

kremlackova.m@kr-vysocina.cz

Telefon:

E-mail:

11.1Prioritní osa:

II/411 Moravské Budějovice - hranice krajeNázev projektu:

Jihlava, Žižkova,  1882, 58601

Kremláčková Mirka

CZ.1.11/1.1.00/15.01188

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Dostupnost dopravy

Oblast podpory: 11.1.1

Podoblast podpory:

Rozvoj dopravní infrastruktury v regionu

Kraj: ROP NUTS II Jihovýchod

Příjemce: Kraj Vysočina

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

14.10.2011

2

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

31.07.2011 - 30.10.2011Sledované období:

Monitorovací zpráva se ŽoPTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

00.11.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet dalších nově zbudovaných nebo technicky zhodnocených
dopravních staveb

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

00.08.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet vybudovaných nebo technicky zhodnocených protihlukových zdí
a bariér

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

00.09.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet zklidněných průtahů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

00.10.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet vybudovaných nebo technicky zhodnocených okružních
křižovatek

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

61.01.09Kód nár. číselníku:

0,00

km

0,00

Délka nově vybudovaných nebo rekonstruovaných silničních obchvatů
měst a obcí

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

61.01.00Kód nár. číselníku:

0,00

km

10,93

Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

00.12.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

0,00

Počet zbudovaných nebo technicky zhodnocených obchvatů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

4. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

02.06.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.06.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

29 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
27.09.2010Datum podpisu:

Změna v termínu plnění díla. Původní text v čl. VIII., odst. 1, se ruší a nahrazuje se novým textem, kde se
smlouva uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2011.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Vyplňované údaje k:

Ne

Finanční a ekonomické hodnocení projektuNázev VŘ:
Výběrové řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

EUFC CZ s.r.o. 26942364 29 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

29 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

07.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Vyplňované údaje k:

Ne

Zajištění koordinátora BOZPNázev VŘ:
Výběrové řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Vysplan s.r.o. 27717089 85 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

85 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

91 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Vyplňované údaje k:

Ne

Zajištění technického dozora investoraNázev VŘ:
Výběrové řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Ing. Petr Brunclík 46318071 120 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

120 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

147 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
28.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Vyplňované údaje k:

Ne

Zajištění autorského dozoraNázev VŘ:
Výběrové řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o. 42767377 90 200,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

90 200,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

98 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

03.08.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.08.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Vyplňované údaje k:

Ne

Zajištění výběrového řízení na zhotovitele stavbyNázev VŘ:
Výběrové řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 62508822 95 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

95 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

006Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

14.10.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
24.02.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Vyplňované údaje k:

Ne

Pořízení stavebNázev VŘ:
Výběrové řízení

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Užší řízení (§28)Druh výběrového/zadávacího řízení:

EUROVIA CS, a.s. 45274924 113 689 475,51

Dodavatel(é) výběrového řízení:

60051351Číslo ISVZ:

113 689 475,51Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

119 151 039,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

007Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

11.01.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
26.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Vyplňované údaje k:

Ne

Zajištění kácení stromůNázev VŘ:
Výběrové řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková
organizace

00090450 198 380,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

198 380,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

199 100,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

22.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.04.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Vyplňované údaje k:

Ne

Zajištění vícetisků PDNázev VŘ:
Výběrové řízení

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o. 42767377 6 580,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

6 580,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

33 333,33Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

5. Publicita

Stavba bude po dobu realizace označena (na jejím začátku a konci)
velkoplošným billboardem dle Pravidel publicity ROP JV.

Stav aktuální: Beze změny. Fotodokumentace billboardů je přílohou monitorovací
zprávy.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Po ukončení projektu bude místo realizace označeno stálou vysvětlující
tabulkou dle Pravidel publicity ROP JV.

Stav aktuální: Beze změny.

Stav při podání projektové žádosti:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Na webových stránkách kraje Vysočina (www.kr-vysocina.cz)
existuje zvláštní odkaz pro publicitu projektů financovaných
prostřednictvím Strukturálních fondů Evropské unie:

Téma - Doprava - Silniční projekty spolufinancované ze zdrojů
Evropské unie (http://www.kr-vysocina.cz/vismo5/zobraz_dok.asp?
id_org=450008&id_ktg=300446&p1=9051)

Stav aktuální: Na webových stránkách Kraje Vysočina (www.kr-vysocina.cz)
existuje zvláštní odkaz pro publicitu projektů financovaných
prostřednictvím Strukturálních fondů Evropské unie:

Téma - Doprava - Silniční projekty spolufinancované ze zdrojů
Evropské unie (http://www.kr-vysocina.cz/vismo5/zobraz_dok.asp?
id_org=450008&id_ktg=300446&p1=9051).
Od 1. 8. 2011 nabyla účinnosti novela ústavního zákona (v částce
52/2011 Sbírky zákonů vydané dne 25. 5. 2011 byl pod č. 135
publikován ústavní zákon, kterým se mění ústavní zákon č. 347/1997
Sb., o vytvoření vyšších územních samosprávných celků a o změně
ústavního zákona Českénárodní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České
republiky, ve znění ústavního zákona č. 176/2001 Sb.), která změnila
název vyššího územně samosprávného celku "Vysočina" na "Kraj
Vysočina".

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

11Číslo:
Zahrnuje projekt využívání recyklátů?Název environemntálního kritéria:

0,00Dosažená hodnota z poslední MZ:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Dle doplnění projektanta k PD, bude množství uvedeného asfaltového recyklátu
využito jako materiál na dosypání krajnic a úpravu hospodářských sjezdů.
Nevyužitý materiál bude odvezen dle dispozic investora k další recyklaci na skládku
KSÚSV, p.o.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

Datum dosažené:

66Číslo:
Dojde realizací projektu ke snížení dopravních nehod ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Realizace projektu bude znamenat i snížení rizika dopravních nehod, protože po
ukončení projektu se na daném úseku již nebudou vyskytovat místa nevyhovující z
dopravně-bezpečnostního hlediska a znamenající vyšší riziko výskytu dopravních
nehod.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

39Číslo:
Přispěje projekt ke snížení zatížení transitní a nákladní dopravou ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Modernizace komunikace II/411 v uvedeném úseku, od Moravských Budějovic na
hranici kraje Vysočina, umožní plynulejší průjezd vozidel. Omezí se častá
akcelerace a decelerace vozidel, která je z pohledu vlivu na životní prostředí velmi
negativní.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

8. Rozpočet projektu

02.03.03 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03.02.01 Vícetisky PD 4 10 000,00 40 000,00 0,00 0,03

02.04 Stavební dozor, autorský dozor 0 0,00 294 000,00 0,00 0,20

02.02.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.03 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením nemovitostí v rozpočtu jinde
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.03 Projektová dokumentace 0 0,00 74 800,00 0,00 0,05

02.03.02 Stavební dokumentace k územnímu a st.
řízení, rozpočet stavby, průzkumné a jiné
obdobné práce

0 0,00 40 000,00 0,00 0,03

02.03.01 Projektová dokumentace (náklady na
zpracování žádosti a povinných příloh
projektu)

1 34 800,00 34 800,00 0,00 0,02

01.03 Další doplňkové výdaje 0 0,00 169 200,00 0,00 0,12

01.02 Nákupy materiálu (spotřební) 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.01 Výběrová řízení 1 60 000,00 60 000,00 0,00 0,04

01.03.03 Inženýring bez stavebního a autorského 
dozoru

0 0,00 109 200,00 0,00 0,08

01.03.02 Nezbytné poradenství, konzultační, expertní
a právní služby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Doplňkové způsobilé výdaje 0 0,00 169 200,00 0,00 0,12

02.02.02 Nemovitosti vyjma pozemků 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01 Lidské zdroje 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.02 Odvody soc.a zdrav.pojištění zaměstnance 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.01 Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.03.01 Koordinátor BOZP 1 109 200,00 109 200,00 0,00 0,08

02.01.01 Billboardy 2 30 000,00 60 000,00 0,00 0,04

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 0 0,00 84 000,00 0,00 0,06

02.01.02 Pamětní deska 1 24 000,00 24 000,00 0,00 0,02

02.02.01 Pozemky včetně ostatních způsobilých
výdajů souvisejících s pořízením pozemku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Nákup nemovitostí 0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.05 Licence, patenty a jiná práva využitá při
pořizování majetku(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.04 Finanční výdaje a poplatky (s vyjímkou
správních a místních poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.06 Náhrady za omezení vlastnických práv, 
náhrady za majetkové újmy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Hlavní způsobilé výdaje 0 0,00 143 588 
966,80

0,00 99,88

01.03.07 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 15 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

02.07.02 Finanční leasing-zbytková kupní cena 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 92 000,00 0,00 0,06

02.07.01 Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.04 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.07 Finanční leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Příjmy vyplývající z realizace projektu 0 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Způsobilé výdaje po odečtění příjmů 0 0,00 143 758 
166,80

0,00 100,00

05 Celkové výdaje projektu bez odečtění příjmů 0 0,00 143 850 
166,80

0,00 100,06

03.01 Výběrová řízení 1 92 000,00 92 000,00 0,00 0,06

04 Způsobilé výdaje bez odečtení příjmů 0 0,00 143 758 
166,80

0,00 100,00

02.06.03 Nákup drobného dlouhodobého hmotného 
nebo nehmotného majetku (DDHM a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05.01 Ostatní způsobilé výdaje související s
pořízením staveb, jinde v rozpočtu
neuvedené

0 0,00 143 136 
166,80

0,00 99,57

02.05.01.01 Pořízení staveb 1 142 897 
246,80

142 897 
246,80

0,00 99,40

02.05 Stavební a technologické činnosti 0 0,00 143 136 
166,80

0,00 99,57

02.04.01 Technický dozor investora 1 176 400,00 176 400,00 0,00 0,12

02.04.02 Autorský dozor 1 117 600,00 117 600,00 0,00 0,08

02.06.01 Nákup a technické zhodnocení strojů a
zařízení - (dlouhodobý hmotný majetek
DHM)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06.02 Nákup dlohodobého nehmotného majektu 
( patenty, know-how, licence, sw) - DNM

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.06 Stroje a zařízení, hmotný a nehmotný
dlouhodobý majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.05.01.02 Kácení stromů 1 238 920,00 238 920,00 0,00 0,17

02.05.02 Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0,00



Finální verze (ROP-IP)

Strana 16 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

10. Finanční plán

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

18 488 192,59Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.01.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

56 349 944,59Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.10.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

47 356 304,60Částka dotace:
0,00Z toho neinvestiční:

30.07.2011

47 356 304,60Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

122 194 441,78z toho EU:

122 194 441,78Dotace z rozpočtu RR:

92 000,00

Soukromé prostředky:
21 563 725,02Veřejné prostředky:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
143 758 166,80

Jiné peněžní příjmy projektu:

143 758 166,80

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 0,00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

143 850 166,80Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

143 758 166,80Celkové způsobilé výdaje:
92 000,00Celkové nezpůsobilé výdaje:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 17 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

11. Prioritní téma
Regionální / místní komunikaceNázev prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

122 194 441,78Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
122 194 441,78Aktuální stav:

23

Odhad výdajů (Kč):

12. Přílohy

Název přílohy:

19Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou (na CD i v tištěné verzi):
- výkaz výdajů vynaložených příjemcem,
- účetní doklady v požadované formě včetně zaúčtování,
- doklady o zaplacení (tj. výpisy z účtu).

Popis:

účetní doklady v požadované formě včetně zaúčtování a dokladu o zaplacení
společně se soupiskou faktur

Název přílohy:
20Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy jsou účetní deníky a oddělené účetnictví pomocí analytických účtů.
Popis:

oddělené účetnictví (např. pomocí analytických účtů) projektu



Finální verze (ROP-IP)

Strana 18 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

Název přílohy:

26Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je fotodokumentace zajištění publicity formou velkoplošných billboardů v průběhu
realizace k projektu v tištěné podobě za období od 1. 7. 2011 - 30. 9. 2011.

Popis:

dodržení publicity projektu (fotodokumentaci, vzory propagačních a jiných
materiálu)

Název přílohy:
25Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je:
- stavební deník stavby "II/411 Moravské Budějovice - hranice kraje",
- zápisy z kontrolních dnů č. 14 - 24.

Popis:

u staveb zápisy z kontrolních dnů včetně stavebního deníku

Název přílohy:

22Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je:
- Zápis o předání a převzetí dokončené části stavby ze dne 26. 8. 2011,
- Zápis o předání a převzetí dokončené stavby ze dne 27. 9. 2011,
- Protokol o úkonu, který provedl Městský úřad Moravské Budějovice ve věci vydání kolaudačního
souhlasu na stavbu silnice II/411 Moravské Budějovice - hranice kraje ze dne 30. 9. 2011.

Popis:

doklady o ukončení realizace projektu (pravomocný kolaudační souhlas nebo
oznámení stavebnímu úřadu o započetí užívání stavby a čestné prohlášení, ž



Finální verze (ROP-IP)

Strana 19 z 19Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

Fotodokumentace průběhu realizace stavbyNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je fotodokumentace průběhu realizace stavby za sledované období 1. 7. 2011 - 30. 9.
2011.

Popis:

Popis realizace projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

KREMLACKOVA.M@KR-VYSOCINA.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Součástí přílohy je Popis realizace projektu dle Metodického pokynu č. 10/2009 EX za sledované období
od 1. 7. 2011 - 30. 9. 2011. V žádosti o platbu je špatně uvedeno sledované období. Bude řešeno s
Oddělením monitoringu a evaluace Odboru řízení ROP Úřadu regionální rady v Brně.

Popis:

popis realizace - II411 MB - hr.kr..doc



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 05.10.2011 16:36 Unikátní klíč: 1vsjdPMØØ2Ø1

13. Čestné prohlášení

Příjemce čestně prohlašuje,
že nezatížil zástavním právem žádný majetek, který použili pro realizaci projektu a ani nezatížil zástavním právem
majetek, který pořídil z dotace. Zástavním právem nejsou zatíženy nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí,
které se vztahují k projektu (vyjma sousedních pozemků).
Přesný výpis nemovitostí - viz Příloha k čestnému prohlášení příjemce k nemožnosti zastavení majetku.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:



   
 
 

1 
 

1. Popis realizace projektu za sledované období (1. 7. 2011 – 30. 9. 2011) 
 
V uvedeném období byly realizovány tyto práce: 
- pokládka obrusné vrstvy, 
- úprava krajnic, 
- osazení svodidel a dopravního značení, 
- vegetační úpravy, 
- dokončení čištění příkopů, 
- investice do objízdných tras. 
 
Souběžně s realizací projektu byla během sprna a září 2011 realizována rekonstrukce opěrné zdi v k.ú. Malý Dešov (v km 14,5 provozního 
staničení). Po dokončení této úpravy byla v dotčeném úseku dokončena pokládka asfaltových vrstev, osazení svodidel a dopravního značení. 
 
Část stavby v úseku Moravské Budějovice – Dešov byla uvedena do provozu již k 1. 9. 2011, viz Zápis o předání a převzetí dokončené části 
stavby ze dne 26. 8. 2011. 
 
K 30. 9. 2011 byla stavba v plném rozsahu uvedena do provozu s drobnými vadami a nedodělky, které však nebrání užívání stavby. 
Dne 30. 9. 2011 byla také provedena závěrečná prohlídka stavby pro vydání kolaudačního souhlasu, viz Protokol ze dne 30. 9. 2011. 
 
Přejímací řízení ke stavbě bylo zahájeno dne 23. 9. 2011 a ukončeno dne 27. 9. 2011, viz Zápis o předání a převzetí dokončené stavby. 
 
2. Další plán realizace projektu  (1. 10. 2011 – 31. 12. 2011) 
 
V uvedeném období budou realizovány tyto práce: 
- odstranění vad a nedodělků k 14. 10. 2011, 
- úhrada posledních faktur. 
 
3. Pokrok v realizaci projektu vzhledem ke stanoveným cílům – Zdůvodnění v případě nesplnění plánu uvedeného ve smlouvě o 
poskytnutí dotace (jen u závěrečné MZ) 
 
Realizací projektu bude dosaženo plánovaných hodnot monitorovacích ukazatelů: 
 
Délka nových a rekonstruovaných silnic II. a III. třídy celkem: 10,93 km 



   
 
 

2 
 

Počet postavených nebo technicky zhodnocených mostů: 1 

 
 

4. Změny projektu vzniklé v průběhu období, za které je zpráva předkládána a přijatá nápravná 
opatření  
Popis změny v projektu: 
 
Datum oznámení pracovišti ÚRR:               

Přijatá opatření:                    
 

               
Popis změny v projektu: 
                  

Datum oznámení pracovišti ÚRR:               

Přijatá opatření:                    
 

              
Popis změny v projektu: 
 
             

Datum oznámení pracovišti ÚRR:               

Přijatá opatření:                    
 

                 



   
 
 

3 
 

Popis změny v projektu: 
 
             

Datum oznámení pracovišti ÚRR:               

Přijatá opatření:                    
 

                 
 
 
5. Jiné peněžní příjmy v průběhu realizace projektu     
                
Typ příjmu:        Výše příjmu (Kč) 

1                 
2                 
3                 

Etapa celkem               
                  
Plán jiných peněžních příjmů na další sledované období: 
  
Typ příjmu         Výše příjmu (Kč)  

1                 
2                 
3                 

Projekt celkem               
 
 
        
6. Přehled kontrol projektu v průběhu období, za které je zpráva předkládána 



   
 
 

4 
 

Název kontroly 

  
Ex-ante fyzická 
kontrola  

Číslo 
kontroly  1/CZ.1.11/1.1.00/15.01188  

Datum zahájení  
Datum 
ukončení   

Výsledek kontroly            
                

 Nápravná opatření splněna 

            

Název kontroly     
Číslo 
kontroly     

Datum zahájení      
Datum 
ukončení      

Výsledek kontroly             
                

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena Nápravná opatření splněna 

            

Název kontroly     
Číslo 
kontroly     

Datum zahájení      
Datum 
ukončení     

Výsledek kontroly             
                

ANO/NE/nápravná opatření nebyla uložena Nápravná opatření splněna 

            
 
7. Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pouze se žádostí o platbu) – dostupný na http://www.jihovychod.cz/cs/pro-
prijemce/dokumenty-ke-stazeni 
7. A Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro všechny oblasti podpory vyjma 2.2 – Rozvoj služeb v cestovním ruchu)  
7. B Výkaz výdajů vynaložených příjemcem (pro oblast podpory 2.2 - Rozvoj služeb v cestovním ruchu) 

http://www.jihovychod.cz/cs/pro-prijemce/dokumenty-ke-stazeni
http://www.jihovychod.cz/cs/pro-prijemce/dokumenty-ke-stazeni

	ŽOP02
	MZ02
	popis realizace - II411 MB - hr.kr.



